
COMUNE DI BROSSO 
C.A.P. 10080     CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO    TEL 0125-795158-

795133 
     FAX 0125-795248 
     Email brosso@ruparpiemonte.it 
 

 

P.IVA 04471180010 
  C.F. 84003090010
  

ORDINANZA N.16/2024 

OGGETTO: CHIUSURA TEMPORANEA PISTA AGRO SILVO PASTORALE LOCALITA’ PAQUIROLE - 

CAVALLARIA 

IL SINDACO 

RILEVATO CHE a causa delle intense piogge e del forte vento del pomeriggio odierno risultano caduti 

parecchi alberi lungo il tratto di pista da località Pasquirole a Cavallaria; 

CONSIDERATO pertanto necessario istituire temporaneamente il divieto di transito su tale tratto per 

consentire il ripristino della viabilità: 

VISTO il D.Lgs. 30.4.1992 n. 285 e s.m.i. (Nuovo Codice della Strada); 

VISTO il D.P.R.  n. 495 del 16.12.1992 e s.m.i.(Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo 

Codice della Strada ); 

VISTO IL D.lgs. n. 267/2000  e s.m.i.; 

ORDINA 

Per le motivazioni citate in premessa il divieto di transito da località Pasquirole a Cavallaria per la 

rimozione degli alberi caduti a causa delle condizioni metereologiche sino al ripristino delle 

condizioni di normale viabilità  

DISPONE 

La pubblicazione della presente Ordinanza all’Albo on line del Comune nonché l’installazione di apposita segnaletica 

mobile  .Si informa che avverso la presente Ordinanza può essere presentato ricorso entro 60 gg. dalla data di 

pubblicazione o notificazione al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti oppure al Tribunale Amministrativo 

Regionale del Piemonte ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg. dalla data di pubblicazione 

all’Albo Pretorio.   

  BROSSO, lì 21 GIUGNO 2024       IL SINDACO 

        f.to Anna Serafina VIGLIERMO BRUSSO 

     

       

 

         


